PAGE

[image: image1.jpg]BAIIIKOPTOCTAH PECITYEJINKAhBI
BOJIOBOM KAJIAhBIHBIH
AKCAKOB KACABA XAKUMHNOTE
152020, Axcakos kacabahbi, bepencemaii ypamsl, 2«a»
Ten. 2-34-80, 2-33-16

PECITYBJIMKA BAIIIKOPTOCTAH
r. BEJIEBEN
AIMUHUCTPAIINA p.n. AKCAKOBO
452020, n. AkcakoBo, yi Ilepsomaiickas, 2«a»
Ten. 2-34-80, 2-33-16

       КАРАР

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» декабрь 2013 г.                          № 107                     «16» декабря 2013 г.

О внесении изменений в постановление Главы сельского поселения Аксаковский сельсовет № 23 от 10.08.2010 г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов (Приложение).

Глава сельского поселения                                                      Э.Б.Абдрахманова
	Приложение

к постановлению Главы

 сельского поселения

Аксаковский сельсовет МР Белебеевский район РБ

от 16.12.2013 № 107

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов
1. Галимханова Е.В. – управляющий делами администрации сельского поселения Аксаковский сельсовет МР Белебеевский район РБ– председатель Комиссии,

2. Фаизова А.И. – председатель профкома администрации сельского поселения Аксаковский сельсовет МР Белебеевский район РБ – секретарь Комиссии,

3. Халикова З.З. – председатель комиссии по делам несовершеннолетних – член Комиссии.
Управляющий делами                                                                          Е.В.Галимханова

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АКСАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452020 с.Аксаково, ул.Первомайская, 2«а»

Тел. (34786) 2-33-16, 2-33-26, факс 2-34-33

akspa@ufamts.ru

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ8 АКСАКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№» ХАКИМИ»ТЕ

452020 Аксаково ауылы,

Первомайская урамы, д. 2«а»

Тел. (34786) 2-33-16, 2-33-26, факс 2-34-33

akspa@ufamts.ru